

ARACELI ESCUDERO EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
RUC: 20614954711
AV. ALCIDES VIGO MZA. E 3 LOTE. 8 URB. HONOR Y
LEALTAD - LIMA - LIMA - SANTIAGO DE SURCO

FACTURA ELECTRÓNICA
F001 - 000004

Cliente: LAROTA SUMA DANIEL

RUC: 10723502077

Fecha: 31/07/2026 09:44 PM

Detalle			
Cant	U.M	Precio	Total
JA0102 - Trusa Basica Color Entero			
21	NIU	14.00	293.94
JA0101 - Trusa Estampada Niños			
23	NIU	14.50	333.44
R0101 - Trusa Clasica Estampada Niñas			
27	NIU	14.50	391.42
R0102 - Trusa Clasica Bordada			
24	NIU	13.50	323.94
R0204 - Bikini Nanu			
6	NIU	20.00	119.98
R0401 - Boxer Renata			
52	NIU	8.10	421.12
R0801 - Camiseta Manga Larga Niña			
35	NIU	11.67	408.42
R1104 - Cachetero Valeria			
19	NIU	19.76	375.43
R1106 - Cachetero Pau			
19	NIU	24.26	460.91
R0105 - Trusa Isabella			
19	NIU	25.00	474.91
EV0103 - Trusa Económica			
138	NIU	5.43	749.06
EV0101 - Trusa Clásica Pima			
108	NIU	7.90	853.63
Total Gravado (S/):			4,412.03
IGV 18.00% (S/):			794.17
Total (S/):			5,206.20

SON: CINCO MIL DOSCIENTOS SEIS CON
20/100 SOLES

Cond. Venta: Contado



Hash:

Qj4Y7SbhVJ3IWzIIXIjloMBVRVrGdcLcsaBXwHBcODk=

Representación Impresa de la

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Puede consultar en: www.apisunat.pe

Autorizado con Resolución N°034-005-
0012997/SUNAT

Generated by Lucode 